engineering with innovations
max. Uoc
max. Umpp (U )e
max. Isc (Strang)
max. Isc ( )Ó
Multi-MPP
Lasttrennschalter
800VDC
-
36A
14
-
Ausgangsklemmen
Strang Sicherungen
Strang Dioden
-
1600V / 30A
Typ: S-800-14DT-X-X-AL-1.0
© enwi-etec GmbH
Generatoranschlusskasten
Artikel-Nr. 10007189
DE_GAK_V1_10007189_26/04/2011
-
Klemmen 16²
Strang Monitoring -
Gehäuse IP65; Aluminium
Stränge
Überspannungsschutz - Kabeleinführung DIN-Verschraubungen
enwi-etec GmbH
Scherrwies 2
84329 Rogglfing
Deutschland
Telefon +49 8725 9664-0
Telefax +49 8725 9664-96
Telefon +33 786 638126
Telefax +33 957 257249
März 2011. Änderungen der Daten ohne Vorankündigung vorbehalten. Abbildungen können vom Original abweichen. Irrtum vorbehalten.
2,6A
Niederlassung Frankreich
58 Avenue de Wagram
75017 Paris
Frankreich
Federkraftklemmen 6²Eingangsklemmen
Maße (BxHxT) 280x230x110mm
Schutzklasse II, Schutzisolierung